

ReumaBlok Akut Forte, maść, 125ml.



Cena: 24,91 zł

Opis słownikowy

Postać	Maść
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	SIMPLY YOU
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

ReumaBlok Akut Forte maść 125ml.

Wyrób medyczny w formie maści do stosowania na bóle reumatyczne stawów. Stosowanie preparatu wspomaga redukcję bólu, rozluźnia i poprawia zakres ruchu, a ponadto łagodzi stany zapalne i obrzęk. Stosowanie maści ReumaBlok Akut Forte pozwala zmniejszyć objawy choroby reumatologicznej stawów, takie jak ból, sztywność, mrowienie i drętwienie. Działa łagodząco na stany zapalne i obrzęki. Wyrób zawiera torf leczniczy i naturalne roślinne ekstrakty. Masaż wykonywany przy użyciu ReumaBlok Akut Forte przyczynia się do rozluźnienia stawów, zmniejsza ich ból, mrowienie i drętwienie. Formuła maści jest przyjemna w dotyku i nie klei się.

Skład

Aqua, Glycerin, Ethanol, Isopropyl Myristate, Dimethicone, Sodium Acrylate/Acryloyldimethyl Taurate, Scutellaria Baicalensis Extract, Symphytum Officinale Root Extract, Laureth-9, Glycol Palmitate, Glyceryl Caprylate, Glyceryl Unde-cylenate, Menthol, Phenoxyethanol / Methyl- / Buthyl- / Ethyl- / Propylparaben, Helianthus Annuus Seed Oil, Rosmarinus Officinalis Oil, Ocimum Basilicum Oil, Sossodium Humate, Fulvic Acid.

Przeznaczenie produktu

Do masażu bolących i zeszywniałych stawów.

Sposób użycia

Do stosowania miejscowego, zewnętrznego na stawy. Odpowiednią ilość preparatu (w zależności od wielkości obszaru) nanieść i wmasować w skórę okrężnymi ruchami.

Stosowanie produktu

Stosować 3-6 razy dziennie, maksymalnie do 8 razy dziennie w to samo miejsce.

Przeciwwskazania i środki ostrożności

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią instrukcji użycia.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.

Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.

Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci.

Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Zużyć w ciągu 6 miesięcy od pierwszego otwarcia.

Uwagi i środki ostrożności

Nie stosować na uszkodzoną skórę.

Nie stosować na okolice oczu, błon śluzowych i piersi.

Ciąża i karmienie piersią

Preparat nie jest odpowiedni dla kobiet w ciąży.

Stosowanie u dzieci i młodzieży

Preparat nie jest odpowiedni dla małych dzieci.